
UCHWAŁA NR XXIV/128/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 września 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/108/2020 Rady Miejskiej w Żychlinie

z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie reorganizacji Samorządowego Zakładu 

Budżetowego z siedzibą w Żychlinie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 14 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), Rada Miejska 

w Żychlinie uchwala co następuje:

§ 1. W § 1 Uchwały Nr XXI/108/2020 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia 26 czerwca 
2020 r. w sprawie reorganizacji Samorządowego Zakładu Budżetowego z siedzibą w Żychlinie 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w ust. 2 skreśla się zwrot ,„ a także publicznego (lokalnego) transportu zbiorowego”;

2) w ust. 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu:

„3) publicznego (lokalnego) transportu zbiorowego.”;

3) w ust. 4 i 5 po zwrocie „ust. 3” dodaje się zwrot „pkt 1 i 2”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWO Z A CA RADY



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXIV/128/2020

RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 29 września 2020 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/108/2020 Rady Miejskiej w Żychlinie 

z dnia 26 czerwca 2020 r. w sprawie reorganizacji Samorządowego Zakładu 

Budżetowego z siedzibą w Żychlinie

W dniu 26 czerwca 2020 r. Rada Miejska w Żychlinie podjęła Uchwałę Nr XXI/108/2020 

w sprawie reorganizacji Samorządowego Zakładu Budżetowego z siedzibą w Żychlinie.

Na obecnym etapie zachodzi konieczność doprecyzowania w/w uchwały, co wymaga 

jej zmiany w zakresie doprecyzowania przedmiotu działalności, który podlegać będzie 

wyłączeniu z dotychczasowego zakresu.

PRZEWODNICZĄCA RADY
l//')

Elżoi&la Wanda Sikora


